* Duo Baptismi , Johannis & Christi .

209 *Nemo laeditur , nisi à seipso.*

Criminis est nemo , nemo discriminis expers :
Nos in discrimen crimini nempe vocant .

In quendam maledicunt .

210 *A balling Asse.*

Non ego te quemvis asinum voco , Mome ; sed illi ,
Cujus erat fessor Pseudo-propheta Balam ;
Non illum , Solymam Dominum qui vexit in urbem :
Mutus hic & inutile nam fuit ; ille loquax .

211 *De suis heredibus . Ad Iurifconjurato.*

Nemo sua certus de conjugi , præter Adamum ;
Deque suo nemo conjugi , præter Eavam .
Conjugibus , misero præferrim (in amore) marito ,
Solari superest quid , nisi sola fides ?

212 *A hollow tooth.*

Injectum flammis , me non absumeret ignis ;
Sæpe cadentis aquæ parvula gutta cavat .

Virtus .

TUM

Omnia voco,
et duo.

am.

nil donar em;
hoc, quod habe.

C.

clienti
ando tibi?

fritionibus,
en delisi.

nia remis;
peniti.

erimus illi;
ille meas.

mmer.

Christus¹,
alter aqua.

flaminia danci
nat.

anis & Christi.

inis expens:
e vocant.

Mome; sed illi,
eca Balam;

wexit in ubem
jux.

ulus;

er Adamum;

ter Evan.

oore) manico,

tignis;

caral.

Vita.

L I B E R U N U S .

99

Virtutis Laus.

213 *Ad D. Thomam Puckering, summe
spei adolescentem.*

Solis ut, in solo motu, constantia constat:
Constans virtutis vis in agendo lita est.

214 *Esopi lingua.*

Humano membrum non est in corpore lingua
Nobiliusve bona mobiliusve mala.

215 *Ad pueros collegii Wintoniensis
Wichamici.*

Non sum quod fueram: festivus eram puer olim
Festorum valde nam studiosus eram.

Sapientia duce, comite Fortuna.

216 *In Ancum.*

Quod maleconsultem cecidit feliciter: Ancus
Arguitur sapiens, qui modo stultus erat.
Quod prudenter erat provisum, si male vortat,
Ipse Cato (populo judice) stultus erit.

217 *Dolor.*

Sola dolenda reor praesentia damna: dolemus
Præterita heu nimium ferè, futura citò.

218 *Viciifludo.*

Gaudia post lectus veniunt, post gaudia luctus:
Semper in ambiguo (spœve metuve) sumus.

219 *Ad Germanicum.*

Auxit amicorum numerum tibi Porcia conjux,
Fertilitas hæc est conjugis una tux.
Hæc est conjugii, Germanice, maxima virtus;
Gignit amicitias uxor Amica novas.

Nequitas armata.

In Linum.

Vita bona vina bonum faciunt (ut fertur) acetum,
Ingeniosi or es quo, Line, pejor eo es.

221 *Opiniasfer.*

Heu quantum in terra dominatur opinio? verum
Me nescire putas. & dubitare vetas.
Qui dubitat, non errat; adhuc in utrumque paratus;
Error opinando, non dubitando venit.

I 4

222 *Ad*

260 EPIGRAMMATA.

222 Alma mater Academia Oxonia.